

# İYİ PARTİLİ AKAN SÖZ VERDİ

Göreve geldiği günden bu yana mahalle çalışmalarına araüksüz devam eden İYİ Parti Yumşemre İlçe Başkanı Tuğfan Akan, bölgedeki kırsal mahallelere giderek halkın sorunlarını dinlemeye ve çözüm odaklı çalışmaya devam ediyor. Başkan Akan mahalle ziyaretleri kapsamında Yuntdağı bölgesinde buğunan Seyitli, Koruköy, Yuntdağıköğeler, Karahmetli, Sarıahmetli, Orselli, Dağyenice, Yaylaköy ve Kuşlaköy mahallelerini ziyaret etti. Sorunları dinleyen Akan, belediye meclisinde dile getireceğinin sözünü verdi. ■ 4TE



## Kırkayak 'ısırdı' hastanelik oldu

Manisa'nın Alaşehir İlçesinde elini kırkayak sokan yaşlı adam hastanede tedavi altına alındı. Kırkayağın elini soktuktan sonra gözden kaybolduğunu düşünen adam sabaha kadar kaldığı hastaneden taburcu edilecekken kırkayağın gömleğinin içinde olduğunu fark edince büyük bir panik yaşadı. Kızı tarafından yere düşürülen ve üstüne basılarak öldürülen kırkayak sonrası hemşire ve doktorlara müracaat eden hastada herhangi bir olumsuzluk olmadı

ve tüm tedavilerin yapıldığı söylenerek taburcu edildi. Kırkayaktan kurtulan adam, "Düşmanımı koyun koyuna yatmışım" dedi. ■ SAYFA 3TE



Manisa'da

# Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

17 Ağustos 2019 Cumartesi

www.manisadagundem.com

f Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL



## Öğrenciler otomatik beşik yaptı

Manisa'da anne ve babaların en büyük isteği olan bebeklerinin daha konforlu ve sağlıklı bir uyku süreci yaşamalarını sağlamak amacıyla otomatik beşik projesi geliştirildi. Manisa'nın Yumşemre ilçesindeki Çağatay Uluçay Ortaokulu öğrencileri Rüzgar Çalçkan ve Cemil Enes Ince, danışman öğretmenleri Osman Muşlu Işık eşliğinde otomatik beşik üretti. ■ SAYFA 6'DA



## Baykuş bandırma kazanına düştü

Manisa'da Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, özüm sergilerini gezdiği sırada su ararken bandırma kazanına düşen yaralı minik bir baykuşu gördü. Baykuşu alan Başkan Okur, önce Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'ne oradan da Doğa ve Millî Parklar 4. Bölge Müdürlüğü'nden gelen bir ekiple beraber baykuşu Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Barınağına götürdü. ■ SAYFA 6'DA



## Köksal ailesinin acı günü

Manisa'nın tanınmış ve sevilen doktorlarından Timur Köksal'ın eşi Akide Köksal, hakkın rahmetine kavuştu. Akide Köksal için düzenlenen cenaze törenine Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgözü de katıldı. ■ SAYFA 3TE



## Faclanın eşliğinden dönüldü

Manisa'nın Ahmetli İlçesinde akaryakıt yüklü tanker önünde seyreden tıra arkadan çarpması sonucu 1 kişi yaralandı. ■ 3TE

# Türkiye bu üzümü bekliyor

Manisa'nın ihracatında önemli bir paya sahip olan Sultanıye çekirdeksiz kuru üzüm hasadı başladı. Bayram sonrası üzümlerini kesmeye başlayan çiftçi, mahsulü kurumaya bıraktı. Manisa'nın yetiştirdiği bu üzümler, Türkiye'nin ve dünyanın dört bir yanına gidecek



## FIYAT BEKLENTİSİ 11-13 TL CİVARI

Manisa'da Kurban Bayramı'nın sona ermesinin ardından pek çok bölgede üzüm hasadı başladı. Mevsimlik işçiler, Manisa bağlarında sabahın erken saatlerinden itibaren üzüm kesmeye başladı. Kesilen üzümler önce bandırıldı, sonra sergilere serilerek kurutulmaya bırakıldı. Kuru üzüm, hem Türkiye'nin hem de dünyanın dört bir yanına dağılacak ve çiftçi bir yıllık emeğinin karşılığını alacak. Üzümden rekolteyi ve fiyatı ise 26 Ağustos'ta Tarım Bakanı Bekir Pakdemirli Manisa'da açıklayacak. Tahminlere göre fiyatın 11-13 TL civarında olmaı bekleniyor.

## AVRUPA'DA EN ÇOK İNGİLTERE'YE

2019 Temmuz ayı verilerine göre Ege Bölgesi'nde ihracat kapsamında 248 bin 860 ton üzüm tescillenirken, 467 milyon 492 bin doların üzerinde bir ihracat döviz girişi sağlandı. Ancak üzüm rekoltesinde bu yıl düşüş bekleniyor. Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, eksper raporlarının bu durumu yansıttığını dile getiriyor. Manisa genelinde 1 milyon dekar alanda yetiştirilen üzüm Avrupa'da en çok İngiltere'ye ihraç ediliyor. Kuru üzümün en çok tercih edildiği diğer ülkelerin başında ise Almanya, Japonya ve Arap ülkeleri yer alıyor. ■ SAYFA 7'DE



## 0 işçi altınla ödüllendirildi

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde içerisinde nakit para, döviz ve çeklerin bulunduğu 2 milyon değerindeki çantayı sahibine teslim eden belediye işçisi Durmuş Uğur, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın tarafından cumhuriyet altını ile ödüllendirildi

Turgutlu Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü personeli Durmuş Uğur, Çarşamba günü Ergenekon Mahallesi Osmangazi Parkı'nda bulduğu ve içinde 172 bin Türk Lirası, bin 450 euro, 1 bin 1 dolar ve 1 buçuk milyonun üzerinde çek bulunan çantayı Turgutlu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerine teslim ederek örnek bir davranış sergilemişti. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın da örnek bir davranış sergileyen ve Turgutlu Belediyesinin gurur kaynağı olan Durmuş Uğur'a cumhuriyet altını takdim ederek ödüllendirdi. ■ SAYFA 5TE

## Depreme karşı yeterince HAZIRLANMADIK

İnşaat Mühendisleri Odası Manisa Şube Başkanı İnşaat Mühendisi Fethi Obus, 17 Ağustos Marmara depreminin 20. yılı nedeniyle açıklama yaptı. 17 Ağustos 1999 Marmara depremi ve ortaya çıkardığı acıları unutmadıklarını söyleyen Başkan Obus, "Üzerinden 20 yıl geçmesine rağmen hala acılarımızı, yaralarımızı saramadık. On binlerce insanımızın yaşamını yitirdiği, yüz binlerce insanımızın yaralandığı, ekonominin büyük zarar gördüğü ve ülke olarak çok büyük bir sarsıntı yaşamamıza neden olan deprem tehlikesinin bir daha yaşanmaması en büyük temennimizdir. ■ SAYFA 6'DA





## Yıldız Falı

## KOÇ

21 MART - 20 NISAN



Savgilî Koç; sabah saatlerini daha enerjik geçirmeye rağmen sonrasında iç dünyasına çekilip kendin ve duygularına bağlanmaya çalışabilir ya da zona ihtiyacı olanlarla ilgilenir. Hatalardan ve geçmişin de seni huzursuzlamazsa mümkün olanak fedakarlıklarını para harcamasına neden olabilir.

21 NISAN - 20 MAYIS

## BOĞA

Savgilî Boğa; gün içinde kayıf olduğun her hafta öğlene kadar, alış veriş yapabilir, gelseceği hafta umutsuzdan adım atabilirsin. Arkadaşlarınla birlikte olmak seni mutlu ederken duygusal paylaşımlarda bulunabilir; birbiriyle anlayış gösterirsin. Kafanın rahat edeceği bir gün geçirebilirsin.



21 MAYIS - 21 HAZ.

## İKİZLER

Savgilî İkizler; gece yarıdan sonra hareketli saatler geçirmeye rağmen aleyhine olupuna baksan da günün aydınlık. Bugün içinde bulunduğun koşullar belirsizlik içine düşürmese de gelişmelerde sağlığını zora sokmayacaktır. İş ve özel yaşamın arasında ki ayırımı net olarak yapabilirsin.



22 HAZ. - 22 TEMMUZ

## YENGEÇ

Savgilî Yengeç; bugünlerde fazlasıyla duygusal ve hayalperest olabilirsin. Bir yandan olumlu olmak isterken bir yandan seni mantıklı olmaya zorlayabilir. Güvenlik konularında dikkatli olmanı gerektirebilir; hayata dair pak pak yak yaklaşabilirsin. Hedeflerini gerçekleştirmek için daha fazla modelinle birliktir. İhtiyaçları var.



23 TEMMUZ - 22 AĞUS.

## ASLAN

Savgilî Aslan; modül konularında ve duygusal paylaşımlarda seni başarılı duruma ya da inen durumlar olabilir. Alışkın işlemlerini derinleştirebilir; kontrolü olmayı ihmal etmemelisin. Senin istek ve beğenilerin içinde bulunduğun sosyal ortamda kabul görmeyebilir, özgüvenin yitme yaratabilir.



23 AĞUS. - 22 EYLÜL

## BAŞAK

Savgilî Başak; keşif burcunda ilerleyen Ay ilki, izlenim ve etkileşimlerde fedakarlık yapmanı gerektirebilir. Karşılıklı olarak hayalperest tutumunu hemen reddetmemeli; güvenli koşullar oluşturulması için yorulmalıdır. Anlık kulisler ve güç ilişkilerle baş etmekte zorlanabilirsin.



23 EYLÜL - 22 EKİM

## TERAZİ

Savgilî Terazî; yatacağına getirilmesi gereken pak pak için olumsuz roğmanların seni düşününce keşiflere girmeye devam edebilir. Karşılıklı olarak bakiye ve angaryalardan dolayı motivasyon düşebilir, ana işine yoğunlaşmak için denemeyi ihmal etmemelisin. Ayrıca keşif alışverişlerinde bakılmadıkları gerektirebilir.



23 EKİM - 21 KASIM

## AKREP

Savgilî Akrep; his ve tutkularının yoğunluğu zaman zaman akliyi başından alsa da bir taraftan mantıklı düşünmeye devam edebilir. Karşılıklı olarak alacak ilişki ve ilişkileri içinde olan da bugün yordamlarını keşiflere bakılmalı. Gelişmeleri olumsuz etkilerken hem sen hem de çevrendekiler rahat eder.



22 KASIM - 21 ARALIK

## YAY

Savgilî Yay; olduğun kararları uygulamaya geçmeden önce sen bir değerlendirme yapabilir; güvencilerin keşiflere girer elverişinde bulunabilirsin. Ev, aile ve yerleşimle ilgili bakiye keşiflere tutkuların kazanılabilir için bazı girişimlerin olabilir. Fakat fazla tavizler ve talimatlı davranmak keşiflerin olumsuz etkileyebilir.



22 ARALIK - 19 OCAK

## OĞLAK

Savgilî Oğlak; seni duygusal davranmaya iten keşiflere karşı mantıklı olmaktan vazgeçmeyebilirsin. Ayrıca bugün savdıkların, yakın arkadaş veya beraber olduğun keşiflere haz ve keşif geçirme varsa. Keşif bir yolculuğa çıkabilir veya keşif sohbet etme imkanı bulabilirsin.



20 OCAK - 18 ŞUBAT

## KOVA

Savgilî Kova; kendini güvende hissedememek için modül manevi barışı kontrol altında tutmak isteyebilirsin. Ancak içinde olduğun keşiflerin kaygan zeminde ilerlemeye iten güçler ve duygularına neden olabilir. Akıldan veya yordamlardan oluşan destekler seni yardımcı olabilir.



19 ŞUBAT - 20 MART

## BALIK

Savgilî Balık; burcunda ilerleyen Ay duygusal, zihni ve hassas tarafa ön plana çıkarabilir. Bugün başlatılmayan yardımların güçlü keşifleri; onlarla ilgili ve somut paylaşımlarda bulunabilirsin. Ani karar vermen gerektiğinde sağlığını dikkatle birlikte değerlendirme ve elden bırakmayabilirsin.



## MANİSA'DA İMECE USULÜ KISIR DÜĞÜNÜ

Manisa'nın Salihli ilçesine bağlı Emirhacılı Mahallesi'nde kadınlar tarafından kendi aralarında topladıkları ve imece usulü gerçekleştirilen 'Kısır Düğünü' renkli görüntülere sahne oldu. Sepetli motosikletin gelin arabası olduğu kısır düğünde, kadının damat kılıfına girerken, geline kına yakıldı ve damat halayı çekildi



ruç. Davul zurna eşliğinde halay çekiyoruz. Emirhacılı Mahallesi kadınları çok çalışkandır. Dolayısıyla yılda bir kez de olsa bu eğlenceyi düzenleyip stres atıyoruz. Hem eğleniyoruz hem de eğlendiriyoruz" dedi.

## "TÜM KADINLARIMIZ KATKI SUNUYOR"

Mahalle sakinlerinden Emine Süral, "Mahallemizde böyle bir etkinlik düzenlendiği için çok mutluyuz. Emirhacılı Mahallesi sakinlerince düzenlenen bu etkinlik yoğun ilgi görüyor. Gerçek bir düğünden farkız. Oynuyoruz, gülüyoruz ve eğleniyoruz" diye konuştu.

Yine mahalle sakinlerinden Ayten Yağar ise şunları söyledi: "Emirhacılı Mahallesi sakinleri olarak sürdürdüğümüz bu gelenek gerçekten çok güzel. Mahallemizin kadınları olarak gerçekten çok güzel bir dayanışma örneği gösteriyoruz. Emirhacılı'nın tüm kadınlarına bu organizasyona katkıda bulunduğları için teşekkür ediyorum." İHA



faaliyetleri açısından oldukça aktif bir mahalle olduğuna belirten Mahalle Muhtarı Mustafa Yüksel, "Bilindiği üzere Mahallemizde yıllardır süregelen konserler, deve güreşlerinden sonra uzun bir zamandır da kısır düğünü düzenleniyor. Mahallemizde yaşayan kadınlar tarafından organize edilen bu etkinliğin ünü artık Salihli'de de biliniyor. Etkinliğimize Salihli'den ve bir çok mahallelerden de katılım oldu" dedi.

## "HEM EĞLENİYORUZ, HEM DE EĞLENDİRİYORUZ"

Etkinliği organize edenlerden Sevgi Odaş, "Mahallemiz her yönüyle çok gelişmiş bir mahalle. Kısır düğünü adım verdiğimiz eğlencemizi çok uzun bir süredir devam ettiriyoruz. Amacımız bu etkinliğin bizlerden sonra da devam ettirilmesi. Tamamen doğaçlama gelişen bu etkinlikte sadece gerçek anlamda gelin ve damat eksik. Geri kalan her şey bir düğünde olmazsa gerektiği gibi. Kına yakıyoruz, çerez dağıtıyoruz, takı merasimi gerçekleştiriyor-



Salihli'ye bağlı Emirhacılı Mahallesi'nde yaklaşık 10 yıldır mahalleli kadınların kendi aralarında para toplayıp gerçekleştirdikleri "Kısır Düğünü" çevre mahallelerden gelen vatandaşların da katılımı ile yoğun ilgi gördü. Mahalle meydanında düzenlenen eğlence de mahalleli bir kadın damat kılıfına girerken damat ve gelin için sepetli motosiklet gelin arabası oldu. Doğaçlama eğlence de oğlan evi düğün alanına davul zurna eşliğinde kına getirirken, geline kına yakıldı, takı töreni düzenlendi. Emirhacılı Mahallesi'nin sosyal



**NÖBETÇİ ECZANELER**

**BAHAR ECZANESİ**  
ECZACI: FATMA BAHAR DERİNSU  
TELEFON: 02362344029  
ADRES: MERKEZ EFENDİ MAH. İZMİR CAD. NO:262/A MORİS SİNASI ÇOCUK HASTANESİ VE İL SAĞLIK MÜD. ÇAPRAZI SUBAY LOJMANLARI

**CANAN ECZANESİ**  
ECZACI: HİKMET CANAN  
TELEFON: 02362349049  
ADRES: 1. ANAFARTALAR MAH. KONUK CAD. NO:33/B BEYAZFIL KARŞI SOKAĞI- 22 SULTANLAR SİRASI-BİMEKS KARŞISI

**ÇAĞRI ECZANESİ**  
ECZACI: SÖZAN GÜLEN  
TELEFON: 02362392884  
ADRES: ADNAN MENDERES MAH. 109 SOK. NO:2/ Z03 SEHZADELER/MANİSA SEHIR HASTANESİ KARŞISI

**KENT REHBERİ**

**Resmi Kurumlar**

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Cumhuriyet Başsavatlığı	231 02 50
C.B.Ü. Rektörlüğü	201 10 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Defterdarlık	231 46 43 - 44
MİHİ Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İl Müftülüğü	231 17 77
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	233 26 70
Sağlık Müdürlüğü	231 19 04
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İl SGK Müdürlüğü	231 46 55
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	233 18 16
Manisa Başçılık Araştırma Md.	211 10 71
Manisa Otogar	232 05 21
Tren Garı	234 19 15

**Hastaneler**

Özel Kardiyoloji Dal Merkezi	237 42 42
CBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Moris Sınası Çocuk Hastanesi	232 31 33
D. ve Çocuk Balam Evi H.	231 46 11
Merkez Efendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağz ve Diş Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sektiz Etil Hastanesi	238 88 23
GrandMedikal Hospital	302 02 02
Özel Rzipol Fizik Tedavi M.	234 08 00

**Acil telefonlar**

Hız Acil	112	Elektrik Anıza	186
İtfaiye	110	Alo Trafik	154
Jandarma	196	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Cenaze	188
Zabıta	153	Su Arıza	185



Manisa'da

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

17 Ağustos 2019 Cumartesi 3

Tarih Sahnesinde Bugün

# Gündem

## Namaz Vakitleri

İmsak	04:47
Güneş	06:19
Öğle	13:20
İkindi	17:05
Akşam	20:11
Yatsı	21:36

## Hava Durumu

Bugün	Yarın
	
32/19	30/17

## Günün Sözü

Karanlıktan korkan bir çocuğu kolaylıkla affedebilirsiniz. Hayattaki gerçek trajedi yetimlerin aydınktan korulmasıdır.

17/08/1907 II. Abdülhamid, motosiklet ve otomobil gibi sıvı yakıtlı çağdaş taşıtların ithaline izin verdi.  
17/08/1915 Çanakkale'de Kireçtepe muharebesi kazanıldı.  
17/08/1922 Büyük Taarruz öncesinde Mustafa Kemal Paşa, gece gidice cephaya hareket etti.  
17/08/1939 Parisli işçiler greve. 17/08/1943 Müttefikler Sicilya'yı ele geçirdi.  
17/08/1945 Japon işgalinden kurtulan Endonezya bağımsızlığını kazandı.  
17/08/1978 İran'da Şah rejimine karşı iç savaş başladı.



## Motosiklet devrilince yaralandılar

Manisa'nın Kula ilçesinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği motosiklet devrildi. Devrilen motosiklette sürücü ve arkasında yolcu olarak bulunan kardeşi yaralandı. Kaza, saat 12.30 sıralarında Kula'ya bağlı Körez Mahallesi girişinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Körez Mahallesi içerisinde tur atan Oğuzhan Y. (23) idaresindeki 45 RA 3240 plakalı motosiklet, Körez Mahallesi girişine geldiğinde sürücüsünün direksiyon hakimiyete

mini kaybetmesi sonucu yol kenarında bulunan otobüs durağına çarparak devrildi. Devrilen motosikletten savrulan sürücü Oğuzhan Y. ve arkasında yolcu olarak bulunan kardeşi Kağan Y. (15) yaralandı. Kazayı görenlerin haber vermesi üzerine olay yerine ambulans ve jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen 112 acil servis ekipleri, ilk müdahalelerini olay yerinde yaptığı yaralıları, Kula Devlet Hastanesine kaldırdı. Yaralılardan Kağan Y. burada tedavi altına alınırken, motosiklet sürücüsü Oğuzhan Y. Salihi Devlet Hastanesine sevk edildi. Jandarma ekipleri, kaza ile ilgili tahkikat başlattı. ■ İHA



## Sarıgöl'de THK, 6 bin 289 DERİ TOPLADI

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde Türk Hava Kurumu (THK) Kurban Bayramı'nda 6 bin 289 adet deri toplandı. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan THK Sarıgöl Şubesi Saymanı Kaçer Çakan, ekiplerinin mahalle mahalle dolaşarak evlerden deri topladıklarını vurguladı. Çakan, "2019 yılı Kurban Bayramı'nda ilçemizden 5 bin 837 kuzu,

427 adet keçi, 25 adet sağır derisi toplandı. Toplamda 6 bin 289 adet deri topladık. Vatandaşlarımızın gösterdikleri bağlılıktan dolayı teşekkür ederim" dedi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Sarıgöl Canlı Hayvan Pazarında toplanan deriler tuzlandıktan sonra kamyonlarla deri işletme fabrikalarına gönderildi. ■ İHA

# Kırkayak ısırıldı hastanelik oldu

Kırkayak sokması sonrası hastanede tedavi altına alınan adam taburcu olmak üzereyken kendisini sokan kırkayağın gömleğinin içine saklandığını fark etti. Kızının yardımıyla ikinci kez kırkayak sokmasından kurtulan adam 'Düşmanımınla koyun koyuna yatmışım' dedi



Manisa'nın Alaşehir ilçesinde elini kırkayak sokan yaşlı adam hastanede tedavi altına alındı. Kırkayağın elini soktuğundan sonra gözden kaybolduğunu düşünen adam sabaha kadar kaldığı hastaneden taburcu edileceksen kırkayağın gömleğinin içinde olduğunu fark edince büyük bir panik yaşadı. Kızı tarafından yere düşürülen ve üstüne basılarak öldürülen kırkayak sonrası hemşire ve doktorlara müracaat eden hasta da herhangi bir olumsuzluk olmadığını ve tüm tedavilerin yapıldığı söylenerek taburcu edildi.

Manisa'nın Alaşehir ilçesi Soğuksu Mahallesi Mektep Çaydesi'nde ikamet eden 74 yaşındaki Mehmet Erbaş, akşam saatlerinde evinin önünde otururken yaklaşık 15 santimetre uzunluğundaki bir kırkayak tarafından elinden sokuldu. Zehrini Mehmet Erbaş'ın elinin üzerine bırakan kırkayak bir anda gözden kayboldu. Acılar içinde kuvranan Mehmet Erbaş, Alaşehir Devlet Hastanesi acil servisine gitti. Acil serviste serum takılan Mehmet Erbaş, müşahede altına alındı. Gece saat 01.00 sularında serum takılarak, acil servise yatırılan Mehmet Erbaş, sabaha karşı tekrar kontrol edilerek taburcu edilmesine karar verildi. Serumu çıkartılan Mehmet Erbaş, yatıktan kalkacağı sırada, yanında refakatçi olarak bulunan kızı Zeynep Erbaş babasının gömlek düğmelerinin arasından kırkayağın ayaklarını gördü. Çığlık atarak, panik altında gömleği çıkartarak kırkayağı yere düşürdü ve ayağı ile basarak öldürdü. Panikleyen aile bir süre ne yapacaklarını bilemedi. Önce nöbetçi hemşireye haber verdiler ardından da hemşire ile beraber kırkayağı doktora gösterdiler. Doktor gerekli tedavinin yapıldığını ve olumsuz bir durum olmadığını belirterek, sağlığına kavuşan Mehmet Erbaş'ı taburcu etti.



## "DÜŞMANIMLA KOYUN KOYUNA YATMIŞIM"

Kırkayak tarafından sokulan ve yaşadıklarını anlatan Mehmet Erbaş, "Akşam hava çok sıcak. Evimin önünde bulunan Beş Eylül İlkokulu çevre duvarı üzerinde oturdum, dinleniyordum. Saat 23.30 sularında sağ bacağımın üzerinde yaklaşık 15 cm uzunluğunda kırkayak böceği gördüm, elimle itirdim ve gitti. Yaklaşık 15 dakika sonra, elimin üzerinde bir yanma oldu. Başım döndü, midem bulandı. Hemen kızım Zeynep Erbaş'a haber verdim. Kızım beni Alaşehir Devlet Hastanesi acil servisine götürdü. Acil serviste muayene ederek, serum taktılar. Acil servise yatırıldılar. Gece serumla hastanede yatım sabaha karşı taburcu olmak için hazırlık yapıyorlardık. Kızım gömleğimin düğmeleri arasından, kırkayağın ayaklarını görmüş, çığlık atmaya başladı. Acil serviste yatan hasta yakınlarıyla birlikte, kırkayak böceğini öldürdüler. Meğer beni sokan kırkayakmış. Benimle beraber hastaneye gidip, yatan, sırtımda saklanan kırkayak, tekrar sokmak için hareket etmeye başlamış. Kızım ve hasta yakınları kırkayağı öldürdüler. Oluşan kırkayağı doktorlara gösterdik. İyi ki ikinci kez sokmamış' dediler. Düşmanımınla koyun koyuna yatmışım. Allah'tan tekrar sokmadığına dua ediyorum, belki ölüme sebep olabilirdi. Ben 74 yaşındayım ilk kez böyle bir olay yaşadım. Vatandaşlarımızın özellikle yaz aylarında bu tür tehlikelere karşı uyanık olmalarını öneriyorum" dedi.

Mehmet Erbaş'ın kızı Zeynep Erbaş ise "Babam saat gece yarısı beni aradı. 'Beni böcek soktu. Midem bulaniyor, başım dönüyor' dedi. Hemen gelip kendi imkanlarımızla acil servise gittik. Acil-



de böcek sokması teşhisiyle tedaviye aldılar. Serum taktılar, sabaha karşı serum bitti, taburcu olacaktık. Bir den babamın gömlek düğmelerinin arasından kırkayağın ayaklarını gördüm. Korktum ve bağırmağa başladım, hemen babamın gömleğini çıkarttım, kırkayak yere düştü. Acil serviste bulunan hasta yakınlarıyla birlikte kırkayağı öldürdük. Pogete koyarak, hemşirelerle birlikte doktora gösterdik, doktorlar gereken tedavinin yapıldığını, herhangi bir tehlike olmadığını belirterek, taburcu ettiler. Babamın sokan böceğin kırkayak olduğunu ortaya çıktı" diye konuştu.

## "KIRKAYAK ÖLDÜRÜCÜ OLABİLİR"

Alaşehir'de hizmet veren Veteriner Hekim Ümit Sönmez ise kırkayak hakkında şunları söyledi: "İnsanlar için kırkayak, akrep veya arı gibi böcek sokmalarında insanların bir an önce bir sağlık kuruluşuna başvurmasını tavsiye edilmeli. Kırkayağın sokması erken tedavi olmazsa insanlara göre hassasiyet değişebileceği için öldürücü olma ihtimali olabilir. Yaz aylarında özellikle bölgemizde kırkayaklar çoğalıyor. Değişik bölgelerde çalıtım 9-10 santimetreden 30-35 santimetreye kadar büyüklükte olabiliyorlar. Kırkayak ilk etapta zehrini insana veya hayvana enjekte ediyor ve zehir buradan bütün vücutta yayılıyor. O yüzden bir an önce tedavi amacıyla uygulamalar yapılmalıdır. Korumucu amaçla da vücutun alt kısımlarına bazı ilaç sıkılarak bu böcek türü zararlıların vücutta yaklaşması önenebilir. Bu da bir koruma önlemidir. Ama asıl olan, vaka meydana geldikten hemen sonra vakit kaybetmeden bir an önce sağlık kuruluşuna gidilmelidir. ■ İHA

## Facianın eşiğinden dönüldü



Manisa'nın Ahmetli ilçesinde akaryakıt yökü tanker önünde seyreden tira arkadan çarpması sonucu 1 kişi yaralandı. Facianın kil payı atlatıldığı kaza çevredeki bir iş yerinin kamerası tarafından da saniye saniye kaydedildi. Kaza, İzmir-Ankara E-96 karayolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, seyir halinde olan İsmail S. (58) yönetimindeki 20 HS 788 plakalı akaryakıt yökü tir, Ahmetli ilçesi Gökkaya Mahallesi kavşağında Mustafa G. (55) yönetimindeki tira arkadan çarptı. Kazada yaralanan tanker sürücüsü İsmail S., olay yerine gelen AKS ekipleri tarafından sıkıştığı yerden çıkılarak, 112 Acil Servis ekiplerince Turgutlu Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yaralı İsmail S.'nin sağlık durumunun iyi olduğu olduğu öğrenildi. Öte yandan kaza anı yol kenarındaki bir iş yerinin güvenlik kameralarına da saniye saniye yansdı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA

## Köksal ailesinin acı günü



Manisa'nın tanınmış ve sevilen doktorlarından Timur Köksal'ın eşi Akide Köksal, hakkın rahmetine kavuştu. Akide Köksal için düzenlenen cenaze törenine Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgölü de katıldı. Manisa'nın sevilen ve tanınmış doktorlarından Timur Köksal'ın eşi Akide Köksal, gecirmediği rahatsızlık sonucunda hakkın rahmetine kavuştu. Hayata gözlerini kapayan Akide

Köksal için Hatunye Camii'nde cenaze töreni düzenlendi. Cenaze törenine eşi Timur Köksal, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgölü, sevenleri, dostları, akrabaları, arkadaşları, sivil toplum kuruluşları ve derneklerin temsilcileri katıldı. İkinci namazına müteakip kılınan cenaze namazı sonrasında Akide Köksal, Çatal Mezarlığı'ndaki aile kabristanlığına defnedildi. ■ Haber Merkezi

Turgutlu'da genç bir adam gece saatlerinde evine girmek isterken apartman önünde vücudunun çeşitli yerlerinden bıçaklanarak ağır yaralandı. Manisa'nın Turgutlu ilçesinde evine girdiği sırada kimliği belirsiz bir kişi tarafından bıçakla yaralanan kişi, hastaneye kaldırıldı. Alınan bilgiye göre, Cumhuriyet Mahallesi Savaş Sokak'ta bulunan evine girdiği sırada kimliği henüz tespit edilemeyen bir kişi, Y.B.P.'i (35) vücudunun çeşitli yerlerinden bıçaklayarak kaçtı. Olay yerine gelen 112 acil servis ekipleri, yaralı şahsı Turgutlu Devlet Hastanesine kaldırdı. Peker'in hayatı tehlikesinin bulunduğu belirtildi. ■ İHA

## Apartment girişinde bıçaklandı





## Başkan Akan Yunusemre'yi karış karış geziyor



Göreve geldiği günden bu yana mahalle çalışmalarına aralıksız devam eden İYİ Parti Yunusemre İlçe Başkanı Tufan Akan, bölgedeki kentsel mahallelere giderek halkın sorunlarını dinlemeye ve çözüm odaklı çalışmaya devam ediyor. Başkan Akan mahalle ziyaretleri kapsamında Yunusemre'deki kentsel mahallelere ziyaret ediyor. Başkan Akan, mahalle ziyaretleri kapsamında Yunusemre'deki kentsel mahallelere ziyaret ediyor.

Ziyarette Başkan'a Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Çetin Çavdarlı ve İlçe Yöneticileri de eşlik etti. İlk ziyaretine Seyitli Mahallesi'nden başlayan İYİ Parti Yunusemre İlçe Başkanı Tufan Akan, sırasıyla diğer mahallelere giderek vatandaşlarla buluştu. Başkan Akan, mahallelerinin isteklerini not aldı ve problemleri İYİ Parti

Grup Başkanı olduğu Yunusemre Belediye Meclisi'nde dile getireceğinin sözünü verdi.

Başkan Akan yaptığı açıklamada, "Vatandaşlarla seçimden seçime değil, her zaman birlikte olacağımızın sözünü göreve geldiğimiz ilk gün vermiştik. Şimdi sözümüzü tutmaya devam ediyoruz. Bugün Yunusemre'deki 9 mahalle-mizi ziyaret ettik. Vatandaşların ulaşım, altyapı ve ekonomik anlamda sorunları var. Bu sorunların çözülmesi için İYİ Parti grubu olarak Yunusemre Belediye Meclisi'nde gerekli çalışmaları yapacağız. Büyükşehir Belediye Meclisi'nde meclis üyelerimiz halkın taleplerini dile getirecek. Siyaseti çocuklarımıza, gençlerimize, yaşlılarımıza, kaçınlara; kısacası 7'den 70'e herkese faydalı olmak için yapıyoruz. Bir yandan da mahalle temsilcilerimizi belirleyerek teşkilatlanma çalışma-

İYİ Parti Yunusemre İlçe Başkanı Tufan Akan, Yuntdağı bölgesindeki kırsal mahalleleri ziyaret etmeye devam ediyor. Başkan Akan Seyitli, Koruköy, Yuntdağköşeler, Karaahmetli, Sarıahmetli, Örselli, Dağyenice, Yaylaköy ve Kışlaköy mahallelerini ziyaret ederek vatandaşların sorunlarını dinledi.

larımıza hız kesmeden devam ediyoruz. Bizim kapımız Manisahlara sonuna kadar açık. Gelin, derdinizi anlatın, taleplerinizi söyleyin, biz de İYİ Parti olarak bunların hayata geçirilmesi için çalışalım. Her zaman Yunusemreliğin hizmetinde olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. ■ Meryem İLGINLI



## Bağışlar aşevine

Turgutlu Belediyesi Başkan Yardımcıları Ahmet Daşkan ve Firat Honaz, Aşevi ve Hayır Merkezini ziyaret ederek hem çalışan personel ile bayramlaştı hem de bağışta bulundu. Turgutlu Belediyesi Başkan Yardımcıları Ahmet Daşkan ve Firat Honaz, resmi bayramlaşma töreni sonrası Belediye Aşevi ve Hayır Merkezini ziyaret etti. Çalışan personeller ile bayramlaşan başkan yardımcılar bağışlar hakkında bilgi alarak, devam eden çalışmalarını inceledi.

Başkan Yardımcısı Ahmet Daşkan, "Hem aşevimizi ziyaret etmek hem bağışta bulunmak istedik. Personellerimizle bayramlaştık ve gelen bağışlar hakkında bilgi aldık. Biz Aşevimize bağışta bulunan tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Ayrıca bağış yapacak vatandaşlarımızın çalışmalarına devam ettiğini belirtmek istiyorum. Bağış yapacak vatandaşlarımızın çalışmalarına devam ettiğini belirtmek istiyorum. Bağış yapacak vatandaşlarımızın çalışmalarına devam ettiğini belirtmek istiyorum."



## Manisa'da yaşam tüneli uygulaması başladı

sürücülerle sohbet etti.

Trafik kazasına neden olan kural ihallerini azaltmak ve araç sürücülerini uygulamak olarak bilinçlendirmek amacıyla, şehir içi ve şehirler arası yolların güvenli araç durdurmaya elverişli bölgelerinde kurulumu planlanan yaşam tüneli, İl Emniyet Müdürlüğüne Akhisar Manisa güzergahı üzerinde bulunan Karayolları Denetim İstasyonunda kuruldu.

İlk kez faaliyete geçen uygulamada Vali Ahmet Deniz'in yanı sıra İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç ve İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Çan da hazır bulundu.

Yaşam Tünelinde, kısa bir çay molasında video ve görneller ile sürücülerin bilgilendirildiği faaliyette çocuklara da yolda karşılaştıkları hatalı sürücüler ve aile fertlerini trafikte uyarımları için kırmızı düğük dağıtıldı.



Trafik ekiplerince uygulama sırasında durdurulan araç sürücüsü ve yolcular ile sohbet eden Vali Ahmet Deniz sürücülerden sevdiklerine sağa salım ulaşabilmeleri için trafik kurallarına uymalarını istedi. Araçlarda bulunan çocuklardan da araçta bindiklerinde emniyet kemerini takarken çekilmiş videoları ile #kemerinsesgetirsin farkındalık projesine katılmalarını isteyen Vali Deniz, minik yolculara kırmızı düğük ve tatilde okumaları için kitap hediye etti.

Yaşam Tünelinde mola veren sürücüler, İçişleri Bakanlığınca trafik kuralları konusunda farkındalık oluşturmak için başlatılan projelerin çok güzel olduğunu belirterek, Emniyet ve Jandarma ekiplerince Manisa'da yapılan uygulamalar için Vali Ahmet Deniz'e teşekkür ettiler.

Yaşam Tünelinin amacına da değinen Vali Deniz "Yaşam tünellerinde, kısa videolar ve bilgilendirmeler yaparak sürücülerimizde bir farkındalık oluşturmayı amaçlıyoruz. Yaşam tünellerinde de yorgun vatandaşlarımızı birkaç dakikta dinlendirip, çay, kahve ikram ediyor hayırlı yolculukları diliyoruz. Trafik kazalarının, trafik kazası sebebiyle ölümlerin hiç olmadığı bir bayram diliyoruz" dedi.

## UYGULAMAYA KATILAN ÇOCUKLAR SCOOTER İLE ÖDÜLENDİRİLECEK

İçişleri Bakanlığınca uygulanan proje kapsamında, araçtaki yolcuların emniyet kemerlerini takarken çekilmiş videolarını 31 Ağustos tarihine kadar #KemerinSıcGetirsin etiketiyle paylaşan ve en çok beğeni alan paylaşım sahibi 100 kişiye scooter, kask ve koruma ekipmanı hediye edilecek. ■ Haber Merkezi

## Büyükşehir temizlik personeline sıfır atık eğitimi



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayesinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca başlatılan Sıfır Atık Projesi uygulamak için çalışma başlattı. Proje kapsamında Manisa Büyükşehir Belediyesi temizlik personellerine de uygulamada atıkların nasıl toplanması ve istiflenmesi gerektiği hakkında bilgiler veren bir seminer düzenlendi. Eğitimde personele projenin detayları anlatıldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayesinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca başlatılan Sıfır Atık Projesini uygulamak için çalışma başlattı. Proje kapsamında Büyükşehir Belediyesi personellerine yönelik Sıfır Atık Projesi uygulama eğitimi düzenlenmişti. Bu kapsamda, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde görevli temizlik personellerine de bu projeye ilişkin seminer verildi. Semineri Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı Atık Yönetimi Şube Müdürü personellerinden Çevre Mühendisi Birce Türk verdi.

Seminerde, Mühendis Birce Türk, sıfır atık projesini anlattı. Türk, eğitimde israfın önlenmesi, atıkların geri kazanarak ekonomiyeye katkı sağlanması, atıkların kaynağında ayrıştırılması, atık miktarının azaltılması, doğal kaynakların verimli kullanılması gibi konu başlıklarına değindi.

Ayrıca Sıfır Atık Projesi kapsamında belediye içerisinde belirlenen noktalara renk skalasına göre geri dönüşüm kutularının yerleştirileceği ve böylece çıkan atıkların kaynağında ayrı toplanacağı da yapılan eğitim sunumunda belirtildi. Temizlik personellerine ayrı toplanan atıkların ne şekilde toplanması ve depolanması gerektiği anlatıldı. Ayrıştırılan çöplerin ne şekilde dönüştürüleceği hakkında bilgi veren Çevre Mühendisi Birce Türk, hem doğanın kazanacağı hem de çevre bilincinin aşılanacağını vurguladı. ■ Haber Merkezi

## İş kazası geçiren personele ziyaret

MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, su arızasına müdahale ederken iş kazası geçiren MASKİ personelleri İbrahim Efe ve Kasım Kiroğlu'nu tedavi gördükleri Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi'nde ziyaret ederek, geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Su arızasına müdahalede bulurken iş kazası geçiren MASKİ personelleri İbrahim Efe ve Kasım

Kiroğlu, Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi'nde tedavi altına alındı. MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran da iş kazası geçiren İbrahim Efe ve Kasım Kiroğlu'nu tedavi gördükleri hastanede ziyaret etti. İçme Suyu Daire Başkanı Bircan Kaynak ve yetkili personelinde bulunduğu ziyarette, Genel Müdür Başaran, personelinin sağlık durumuyyla ilgili

bilgi aldı. Personellerine geçmiş olsun dileklerini iletten Genel Müdür Başaran, "Su Arıza ekibinde görevli personellerimiz İbrahim Efe ve Kasım Kiroğlu arıza giderirken, iş kazası geçirdiler. Çok şükür tehlike atlattığımız durumda, Personelimizin her zaman yanındayız. Geçmiş olsun. Allah daha beterinden korusun" dedi. ■ Haber Merkezi







## O işçi altınla ödüllendirildi

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde içerisinde nakit para, döviz ve çeklerin bulunduğu 2 milyon değerindeki çantayı sahibine teslim eden belediye işçisi Durmuş Uğur, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın tarafından cumhuriyet altını ile ödüllendirildi

Turgutlu Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü personeli Durmuş Uğur, Çarşamba günü Ergenekon Mahallesi Osmangazi Parkı'nda bulunduğu ve içinde 172 bin Türk Lirası, bin 450 euro, 1 bin 1 dolar ve 1 buçuk milyon üzerinde çek bulunan çantayı Turgutlu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerine teslim ederek örnek bir davranış sergilemişti. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın da örnek bir davranış sergileyen ve Turgutlu Belediyesinin gurur kaynağı olan Durmuş Uğur'a cumhuriyet altını takdim ederek ödüllendirdi.

Uğur'a sergilediği örnek davranış için teşekkür eden Başkan Akın, "Belediyemizde Park ve Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde görevli kardeşimiz Durmuş Uğur kardeşimizin insanlık ölüme deditti bizlere. Çarşamba günü Ergenekon

Mahallesi Osmangazi Parkı'nda bulunduğu ve içinde 172 bin Türk Lirası, bin 450 euro, 1 bin 1 dolar ve 1 buçuk milyon üzerinde çek bulunan çantayı Turgutlu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri aracılığı ile İzmir ve Turgutlu'da benzin istasyonu işletmeciliği yapan Mahsun Orge arkadaşımıza teslim etmemizi sağladı. Hem ileride torunlarına çocuklarına anlatacağı çok güzel bir hikayesi oldu hem de Turgutlu Belediyesinin gurur kaynağı oldu. Göstermiş olduğu insani davranışından ötürü kendisini tebrik ediyorum. Böyle insanların tüm Türkiye'ye örnek olmasını temenni ediyorum. Ben Durmuş kardeşimin bu davranışını ödüllendirmek istedim. Allah bundan sonra yolunu gönlünün güzelliği gibi tertemiz yapsın. Ayağın taş değmeden güzel günler geçirsin. İnşallah tatil

dönüşü haberleri takip ediyordum. Eğitim ve çocukların da bu örnek davranıştan ötürü çok duygulandı. Nefes yenilmemek kadar güzel bir olay yok. Nefes bazen insanlara haşa yaptırıyor. Ama Durmuş kardeşimizin karakteri çok sağlam. Bizler alın teri ile çalışan her kardeşimizin yanında ve arkasındayız. Durmuş kardeşime bir kez daha teşekkür ediyorum" dedi.

Başkan Akın'a göstermiş olduğu ilgi ve ödülden ötürü teşekkür eden Durmuş Uğur, "Başkanımızdan Allah razı olsun. Ben insanlık görevimi yerine getirdim. Çantanın sahibine ulaşmasından dolayı da çok mutluyum" şeklinde konuştu. Çantasının bulunmasından ötürü mutlu olduğunu belirten Mahsun Orge de hem Başkan Akın'a hem de Durmuş Uğur'a teşekkür ettiğini sözlerine ekledi. ■ İHA



## Büyükşehir'de hedef sıfır atık

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın öncülüğünde gerçekleştirilen "Sıfır Atık Projesi"ni uygulamaya koyan Manisa Büyükşehir Belediyesi, hizmet binasının içerisine geri dönüşüm ünitesi yerleştirdi. Gelecek nesillere daha temiz ve daha yaşanabilir bir dünya bırakmayı amaçladıklarını belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Fatih Öztürk, tüm atıkların kaynağında ayrıştırılarak

geri dönüşüme tabi tutulacağını belirtti. "Sıfır Atık Projesi", Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından, sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde kaynaklarımızı korumak, atıklarımızı kontrol altına almak, gelecek nesillere temiz ve gelişmiş bir Türkiye ile yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla hazırlandı. Proje kapsamında belediye personeline israfın önlenmesi, atığın azaltılması ve dönüştürülmesini kapsayan bilgilendirme seminerleri veren Manisa

Büyükşehir Belediyesi, son olarak da hizmet binasının içerisine geri dönüşüm ünitesi yerleştirdi. Yerleştirilen ünitede kağıt, plastik, cam, metal, organik, atıklar ayrı ayrı sınıflandırılıp, toplanarak geri dönüşüme tabi tutulmaktadır. Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Fatih Öztürk, belediye hizmet binasındaki çöp kovalarının yerine her kata geri dönüşüm ünitesi yerleştirileceğini belirtti. ■ Haber Merkezi



## Rektör Ataç konuklarını ağırladı

Manisa Cella Bayar Üniversitesi Yükseköğretim Vakfı Başkanı Rıza Akçal, Vakıf Yönetim Kurulu üyeleri Manisa Ecnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Recep Çınar ile Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, 8 Ağustos 2019 tarihinde Rektör Prof. Dr. Ahmet Ataç'a tebrik ziyaretinde bulundular. Vakıf Başkanı Rıza Akçal Rektör Prof. Dr. Ahmet Ataç'ın yeni görevini tebrik ederek,

"MCBÜ Vakfında Prof. Dr. Ahmet Ataç ile birlikte 8 yıl uyum içinde çalıştık. Bundan sonraki dönemde de başarılı işbirliklerine imza atacağız ve Manisa Cella Bayar Üniversitemizin daha iyi yerlere gelmesi için çalışacağız" dedi. Prof. Dr. Ahmet Ataç da MCBÜ Yükseköğretim Vakfı Başkanı Rıza Akçal ve Yönetim Kurulu üyelerine nazik ziyaretleri için teşekkür ederek "İhtiyacımız olduğu her an yanımızda olan Manisa'mızın siz değerli büyüklere Üniversitemizde ağırlanmaktan çok memnun oldum. Bundan sonra da Manisa'ya ve Üniversitemize en iyi hizmeti vermek için çalışmalarımızı artarak devam edeceğiz" dedi. ■ Haber Merkezi

## Büyükşehir'den Demirci açıklaması

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kurban Bayramı'nın 1.'ci günü Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne ait Demirci Mezbahasında kurban kesimi sırasında, vatandaşlar arasında yaşanan tartışmanın kurumla ilişkilendirilmesi üzerine, yazılı bir açıklama yayınladı

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 2017 yılında modernize edilerek İslami şartlara uygun, sağlıklı ortamda, profesyonel celepler tarafından hayvan kesimi yapılan Demirci Mezbahası'nda, Kurban Bayramı'nın 1.'ci günü hayvan kesimi sırasında vatandaşlar arasında yaşanan tartışmaya ilişkin açıklama yapıldı. Yapılan açıklamada vatandaşlar arasında yaşanan tartışmaların kurumla ilişkisinin olmadığına vurgu yapılırken, "Demirci Mezbahasında yaşanan tartışma listede yer almamasına rağmen, bazı vatandaşların ve bürokratların araya hayvan sokmak istemesinden kaynaklanmıştır. Mezbahada kurban kesimi Manisa İl Kurban Hizmetleri Komisyonu'nun 11.07.2019 tarihinde aldığı kararlara istinaden yapılmış ve buna göre hareket edilmiştir" ifadelerine yer verildi.

oymuştur. Sıralamaya uymayan bu kişiler kendi hayvanlarının üzerine listede bulunan hayvanların numaralarını yazarak mükerrer durum oluşturmuştur. Buna karşılık, listede açık bulunan sırasımı bekleyen bazı vatandaşlarda haklı olarak tepki göstermiş ve vatandaşlar arasında sözlü tartışma yaşanmıştır"

### KESİM SIRASINA UYULDU

Açıklamanın devamında; Demirci'de Kurban Bayramlarında hayvan kesiminin, bayramdan önce belirlenen liste dâhilinde yapıldığı ve ilçe protokolünün dâhil bu liste sıralamasına göre hayvanlarının kesildiğinin altı çizilirken, "Önceden hayvan kesim listesine adım yazdırılmamasına rağmen bayramın 1.'ci günü mezbahaya gelerek araya girmeye çalışan bazı vatandaşlar

vatandaşların arasında muhtabakat sağlanmış ve hayvan kesimi sıraya göre sorunsuz bir şekilde devam etmiştir. Hal böyleyken vatandaşlar arasında yaşanan tartışmanın kurumumuzla mal edilmesi, yaşanan tartışmaların sanli mezbahada yaşanan aksaklıklardan kaynaklandığı şeklinde gösterilmesi kabul edilmiştir. Kurban Bayramının 1.'ci günü Manisa Büyükşehir Belediyesi Demirci Mezbahasında görevli veteriner hekim gözetiminde ve 18 celep personelimizle hayvan kesimi saat 20.30'da sorunsuz bir şekilde tamamlanmış ve vatandaşların kurbanlarını kendilerine teslim edilmiştir. Kamuyuna saygıyla duyurulur" ifadelerine yer verildi. ■ Haber Merkezi

Açıklamanın son bölümünde ise; yaşanan bu tartışma üzerine Büyükşehir Belediyesi'ne ait görevli personellerin, yaşanan tartışmanın daha da büyümemesi amacıyla çevreye girdiğine yer verilirken, "Bu süreçte güvenlik kuvvetlerine haber verilerek tartışma yaşanan

vatandaşların arasında muhtabakat sağlanmış ve hayvan kesimi sıraya göre sorunsuz bir şekilde devam etmiştir. Hal böyleyken vatandaşlar arasında yaşanan tartışmanın kurumumuzla mal edilmesi, yaşanan tartışmaların sanli mezbahada yaşanan aksaklıklardan kaynaklandığı şeklinde gösterilmesi kabul edilmiştir. Kurban Bayramının 1.'ci günü Manisa Büyükşehir Belediyesi Demirci Mezbahasında görevli veteriner hekim gözetiminde ve 18 celep personelimizle hayvan kesimi saat 20.30'da sorunsuz bir şekilde tamamlanmış ve vatandaşların kurbanlarını kendilerine teslim edilmiştir. Kamuyuna saygıyla duyurulur" ifadelerine yer verildi. ■ Haber Merkezi

## Çevreci yatırıma Ankara'dan konuk

Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Çevre Sağlığı Dairesi Başkanı Tuncay Özer, Manisa Büyükşehir Belediyesinin kente kazandırdığı en büyük yatırımlardan biri olan Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisini ziyaret etti. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı'nda görev yapan Çevre Mühendisleri eşliğinde tesisi gezen Özer, çevreci yatırım hakkında bilgiler aldı. Bir dizi ziyarette bulunmak üzere Manisa'ya gelen Türkiye

Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü, Çevre Sağlığı Dairesi Başkanı Tuncay Özer, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım'ın makamında ziyaret etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Fatih Öztürk'ün de hazır bulunduğu ziyarette Yıldırım, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin çevreci yatırımları hakkında bilgiler verdi. Çevre Sağlığı Dairesi Başkanı Tuncay Özer, daha sonra ise Manisa Büyükşehir

Belediyesi'nin, kentin 40 yıllık çöp sorununa son veren yatırımı olan Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisinde incelemede bulundu. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı'nda görev yapan Çevre Mühendisleri eşliğinde tesisi gezen Özer, tesisin detayları hakkında bilgiler aldı. Özer son olarak Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin diğer çevreci yatırımları olan Atık Su Arıtma Tesisi ve Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi'nde incelemede bulundu. ■ Haber Merkezi





## Dayanışmanın devamlılığı

Tuğba Divrik KOŞAR



Möbarek Kurban Bayramı'nı geride bıraktık. Allah kabul etsin, kurbanlar kesildi, yardımlar yapıldı. Birlik ve dayanışmanın yoğunluğu yaşandı. Köstükler sona erdi, dargınlıklar geride kaldı.

Mahallemizde, semtimize, çevremizde ihtiyaç sahipleri gözetildi. Aslında her zaman yapılması gerekenlerin yapıldığı birkaç gün yaşandı. İşte tam da dikkat çekmek istediğim nokta bu.

Ramazan ayında ve Kurban Bayramı'nda yaşadığımız duyguları, dayanışmayı, paylaşmayı, gözetmeyi, yılın tamamına böldüğümüz zaman,

bu'nları her zaman yaptığımızda daha mutlu birey, daha huzurlu bir toplum olmuş olacağız. Ancak bunun farkına ne zaman varacağız, orasını tam olarak bilmiyorum ve merak ediyorum. Çünkü hem toplum hem birey olarak bize en yakın zamanda lazım olan bu. İnşallah bu güzel duyguların daha da uzun süreler yaşadığı günler çok çabuk gelir.

İnşallah toplumdaki adaleti, yine toplum kendi kendine sağlar. Adaletli bir toplum, kendi kendine saygı ve sevgiyi de beraberinde getirir. Ve işte o zaman, çok daha güzel bir hayatımız olur.

# CHP'li vekil ÇİFTÇİYİ SAVUNDU



CHP Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgen, bölgesi Manisa'da çiftçiler ile bir araya gelerek sorunlarını dinlemeye devam ediyor. Başevirgen, çiftçilerin topraklarının sağlığı ve verimliliği ile ilgili endişelerinin iyice arttığını, jeotermal santrallerin neden olduğu olumsuz etkilerin giderek daha da hissedilir olduğunu söyledi.

## "JEOTERMAL İLLETİNDEN BÖLGEMİZİ KURTARMAMIZ ŞART!"

CHP'li vekil; "Bölgem Manisa tarımın can damarı. Bereketli Gediz Vadisi bu ülkenin en önemli tarımsal zenginliklerinden biri. Yıllardır her şekilde korunmasına yönelik verdiğimiz müca-

dele bugün de devam ediyor. Jeotermal santrallerin bu verimli arazilere ne kadar çok zarar olduğunu her platformda dile getirdik. Sivil toplum kuruluşları ile birlikte direniş gösterdik, mecliste yaşama faaliyetlerimizin en önemli başlıklarından biri haline getirdik. Ancak yine de bu santrallerin tüm olumsuzluklarını yaşamaya devam ediyoruz" dedi.

## "DOĞAL YAĞIŞLARA ÖNLEM YERİNİ ASİT YAĞMURLARINA KARŞI ÖNLEME BIRAKTI!"

Bekir Başevirgen, Manisa'nın özellikle Sarıgöl, Alaşehir, Salihli bölgesinin iklimsel olarak yağış alan bir bölge olduğunu belirterek, "Çiftçilerimiz eskiden, olası dolu yağışlarına önlem olarak ürünlerini korumak adına tarlalarını kanavice

örtülerle kaplarırdı. Şimdi ise jeotermal santrallerin havaya karışan zehirli gazları, her yağıştan sonra asit yağmuru olarak topraklarımızı düşüyor. Sadece tarlalardaki mahsülü değil, oradan da toprağa karışarak yeraltı sularımızı zehirliyor. Gediz Ovası göz göre göre ölüme, halkımız ise binbir türlü hastalık riskine terk ediliyor." ifadelerini kullandı.

## "KURTARMAK HÂLÂ ELİMİZDE!"

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, yaşanan tüm bu olumsuzluklara rağmen bölgenin hala kurtarılabilir olduğunu, jeotermal santrallerin ruhsatlandırılmasının önlenmesi ve Gediz Nehrinin ıslah çalışmalarının yapılması ile bu eşsiz vadinin yine eski verimli günlerine kavuşturulabileceğini ifade etti. ■ **Meryem İLGİNLİ**



## Baykuş bandırma kazanına düştü

Manisa'da Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, üzüm sergilerini gezdiği sırada su ararken bandırma kazanına düşen yaralı minik bir baykuşu gördü. Baykuşu alan Başkan Okur, önce Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'ne oradan da Doğa ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü'nden gelen bir ekiple beraber baykuşu Manisa Büyükşehir Bele-

diyesi Hayvan Barınağına götürdü. Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Veteriner İşleri Şube Müdürlüğü'ne bağlı veteriner hekim baykuşu güzelce yıkayıp temizledi, yemini verdi. Baykuş kendine geldiği zaman Doğa ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü'ne teslim edilecek. Baykuş bu lan Başkan Okur ismini şanslı koydu. ■ **Haber Merkezi**



## Depreme karşı yeterince hazırlanmadık



İnşaat Mühendisleri Odası Manisa Şube Başkanı İnşaat Mühendisi Fethi Obus, 17 Ağustos Marmara depreminin 20. yılı nedeniyle açıklama yaptı.

17 Ağustos 1999 Marmara depremi ve ortaya çıkardığı acıları unutmamak için söyleyen Başkan Obus, "Üzerinden 20 yıl geçmesine rağmen hala acılarımızı, yaralarımızı saramadık. On binlerce insanımızın yaşamını yitirdiği, yüz binlerce insanımızın yaralandığı, ekonominin büyük zarar gördüğü ve ülke olarak çok büyük bir sararntı yaşamamıza neden olan deprem tehlikesinin bir daha yaşanmaması en büyük temennimizdir. Fakat ülkemiz, özellikle Manisa ve çevresinin birinci derece deprem kuşağında yer alması ve bu yüzden her an deprem tehlikesi ile karşı karşıya olduğumuz bir gerçektir. 1939 Erzincan'da 32 bin insanımızı yitirmemize neden olarak, ardından 1966 Varto, 1971 Bingöl, 1976 Çaldıran, 1983 Aşkale, 1995 Dinar'da çok büyük yıkımlara yol açarak, yakın zamanda ise Manisa merkez, Akhisar, Çanakkale ve kısa bir süre önce Denizli'de art arda

meydana gelen şiddetli sarsıntılar ile deprem kendisini devamlı bize hatırlatmaktadır. Bodrum, Datça gibi sahil beldelerinde ise deprem sonrası su hareketi (tsunami) tehlikesi de ortaya çıkmaktadır. Yakın zamanda yaşanan bu depremlerde can kaybı olmasa da henüz ülke olarak geçen sürede yeterli dersleri almadığımızı, depreme karşı yeterince hazırlanmadığımızı görmekteyiz" dedi.

Obus, "Yaşadığımız depreminde yapılmaya çalışılan ama hala yetersiz kalan düzenlemeler, ranttan uzak yapılan alan bazlı kentsel dönüşüm uygulamaları, yeni deprem yönetmeliğinin hayata geçirilmesi olumlu gelişmeler olarak görülse de imar barışı adı altında çıkarılan uygulama ile bu süreçte yapılan tüm iyi niyetli çalışmalar çöpe atılmıştır. İmar barışı ile yapıların deprem güvenliğinin sorgulanması ve tüm sorumluluğun vatandaşlara bırakılması

olması, işin uzmanları olan mühendisleri bu süreçte saf dışı bırakmıştır. Olan bir depreme güvensiz ve kaçak yapıların yıkılmasına ve büyük zararlar görmesine göz göre göre davetiye çıkarılmıştır. Oysaki depremin tehlikesinin kötü sonuçlarının en aza indirmek için; kamu yapısı, özel yapı diye ayırt etmeden tüm mevcut yapı stoku ortaya çıkarılmayış, gerekirse iyileştirme ve güçlendirme çalışmalarını yapılarak depreme hazırlanmalıdır. Yeni yapılacak yapıların ise her türlü mühendislik hizmetini alarak, denetim sürecinden geçerek sağlıklı bir şekilde inşa edilmesi gerekmektedir. Her doğal afetten sonra yaralarımızı sarma anlayışı yerine

bilimin, teknolojinin, aklın gerektirdiği işleri yapmalıyız. Unutmayalım ki deprem bir doğa olayıdır, doğal afete dönüşmemesi bizim elimizde değildir. Bu yüzden meslek odalarının biran önce sürecin içine dâhil edilmesi ile sahte mühendisliğin, niteliksiz mesleki faaliyetlerin önüne geçilerek yapıların işin uzmanları tarafından denetlenmesi sağlanmalıdır, üniversitelerimizde nitelikli eğitimin önu açılmalıdır. Ormanlarımızı, yeşil alanlarımızı rant uğruna yok etmeyecek, şehirlerimizi

beton yığınlarına çevirmeyerek, kentsel dönüşüm uygulamalarında sosyal donatı alanlarını ihmal etmeyecek, bir an önce sağlıklı imar planlarını hayata geçirerek ve en önemlisi vatandaşlarımızı bilinçlendirip, kentlerimizi deprem tehlikesine karşı hazırlayarak doğal afetin etkisini azaltabiliriz. Son olarak her zaman söylediğimiz gibi bir inşaat mühendisi-leri odasının yönetici ve üyeleri olarak geleceğe güvenle bakmak adına sağlıklı yapılaşma sağlanana kadar, mühendislik hizmeti almamış tek bir yapı kalmayana kadar kamu adına elimizden gelen çaba ve çalışmayı göstermeye devam edeceğiz" diye konuştu. ■ **Meryem İLGİNLİ**

## Öğrenciler otomatik beşik yaptı

Manisa'da anne ve babaların en büyük isteği olan bebeklerinin daha konforlu ve sağlıklı bir uyku süreci yaşamalarını sağlamak amacıyla otomatik beşik projesi geliştirildi. Manisa'nın Yunusçay ilçesindeki Çağatay Uluçay Ortaokulu öğrencileri Rüzgar Çalşkan ve Cemil Enes İnce, danışman öğretmenleri Osman Muhtu Işık eşliğinde otomatik beşik üretti. Öğrenciler beşikte yatan bebeğin uyanıp ağlamaya başladığı ilk anda beşğin otomatik sallanarak çevreye girmesi ve bebeği uyutmaya çalışması ya da mobil aygıtlardan beşğin manuel çalıştırarak bebeğin uyku kalitesini artırarak ebeveynlerin daha az yıpranmalarını sağlamayı amaçladı.

Otomatik beşik projesinden bahseden Rüzgar Çalşkan ve Cemil Enes İnce, "İki farklı kontrol sistemi var. Kontrollerden biri manuel kontrol. Manuel kontrolde biz bluetooth üzerinden tablet ya da telefon üzerine bir mobil uygulama geliştirdik. Bu uygulama

ma üzerinden telefonunuzu ya da tabletinizi salladığınız anda beşik otomatikman durabiliyor ya da çalışabiliyor. Ama en önemli kontrollerden biri ses modülü üzerinden ses sensör üzerinden kontrol. Ses sensörünün yaptığı işte yaptığı şu. Ortamdaki sesi onun eşliğini biz yazılımsal olarak ayarlıyoruz. Belli bir seviyesinin üzerinde olduğu anda beşği yine kendisi otomatikman sallıyor. Biz tabii yazılımların süresini artırabiliyoruz. 10-15 saniye süreyle ortamın sessiz kalma süresini hesaplamasını sağlıyoruz. Eğer o sürede ses devam ediyorsa beşği sağlamaya devam ediyor. O 15 saniye içerisinde ortamda ses yoksa çocuğun uyuduğunu var sayarak beşği tamamen durduruyor. Proje tamamen böyle bir proje. Makeblock Mcore kart platform üzerine geliştirilen sistemle cihazımızı ortam sesine göre (beşğin ağlama sesi) çalışmasını sağladık. App inventor araç yazarak tasarladığımız mobil uygulama

üzerinden bluetooth aparatı yardımıyla beşğin kontrolünü sağladık" dedi.

Danışman öğretmen Osman Muhtu Işık, ebeveynlerin bebeklerin güzelce uyuması için mücaadele ettiğini belirterek, "Bu otomatik beşik tam olarak bu işlevi görüyor. Bu ihtiyacı öngördüğümüz öğrencilerimizle beraber hem oyuncak hem de büyük boyutta üretim yapılarak bu amaçlara hizmet edebilecek bir çalışma içerisinde bulunduk" dedi.

Konu araştırmasından bahseden Işık, "Akıllı ev teknolojileri günümüz dünyasında oldukça rağbet gören bir teknoloji. Bilgisayar biliminde neşelerin interneti diye tanımlanan teknoloji ile uzaktan mobil aygıtlarla yönetilebilir makineler kısa sürede belki de hayatımızın olmazsa olmazı olacaklar. Mobil aygıtlardan kontrol edilebilen aygıtlar ile enerji tasarrufundan tutunda daha konforlu bir yaşamın kapıları ardına kadar açılıyor" diye konuştu. ■ **Meryem İLGİNLİ**





# Üzüm kurutma mesaisi başladı

Manisa'nın ihracatında önemli bir paya sahip olan Sultaniye çekirdeksiz kuru üzüm hasadı başladı. 2019 Temmuz ayı verilerine göre Ege Bölgesi'nde ihracat kapsamında 248 bin 800 ton üzüm tesvilenirken, 467 milyon 492 bin doların üzerinde bir ihracat döviz girdisi sağlandı. Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde işçiler sabahın erken saatlerinden itibaren üzüm kesmeye başladı. Kesilen üzümler önce handırıldı, sonra sergilere serilerek kurutulmaya bırakıldı.

Kuru üzümün başkenti Saruhanlı'da Sultaniye üzüm hasadının başladığını ifade eden Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, yeni sezonun çiftçilere kazanç, belası hayırlı olmasını diledi. İlçede yaşanan doğal afetler neticesinde üzüm rekoltesinde çok miktarda düşüşlerin olacağını gözlemlendiğini vurgulayan Okur, TARSİM eksperlerinin vermiş olduğu rapora göre yüzde 95'e, yüzde 99'a varan hasarların olduğunu belirterek ortalama yüzde 50 civarında bir kayımla bulunduğunu kaydetti.

Fiyatların iyi olmamasından ümitli olduklarını ifade eden Başkan Okur, "Biz elimizden geldiği kadar çiftçi olarak üzümü en iyi şekilde üretmeye çalışıyoruz. Saruhanlı ilçemizdeki üzümlerin dünya standartları üzerinde olduğunu iddia ediyorum. Çünkü neden ilçe ziraat odası olarak, ilçe tarım müdürlüğü olarak gerek zirai ilaç bayileri, ziraat mühendisleri çiftçimize gerekli bilgiyi verdiğimiz inancındayız. Yani hiç kimse şüphelenmesin bizim üzümlerimizde hiçbir kalıntı madde kalmadığını inanmıyorum. Çünkü biz çiftçimizi çok düzgün bir şekilde bilgilendirirdik. Artık çiftçimiz eskiden kalma, dededen kalma bilgilerle çiftçilik yapmıyor. Gerekli yerlere giderek bilgi alıyor çiftçi, ondan sonra mahsulünü yetiştiriyor"



diye konuştu.

1 haftadan beri ziraat mühendisleriyle beraber ilçedeki bütün bağları gezip üzüm şarhalarını ölçtüklerini vurgulayan Okur, "Şuanda üzüm şarhı 19 ila 20 arasında gözükmemekte. Yani 1-2 gün içinde bunların kesim vaziyetine geleceğine inanıyorum. Bu yıl ürün mevsim geç olmasına rağmen inşallah üzüm şarhını tutturacağız. Ne kadar şarhı olursa o kadar kilo olacak. 20'lerde, 22'lerde üzüm kesildiği zaman 4 kiloğa 1 kilo üzüm alma şansımız var. İnşallah fiyatlar iyi olur. Cemaat Allah da bize yardım eder" dedi.

Saruhanlı'da 110 bin dekar olmak üzere Manisa genelinde 1 milyon dekar alanda üretimin yapıldığını

belirten Okur, "Kurutma işi ikinci çürümdü. Alaşehir, Sarıgöl tarafı daha çok yeşile yüklendiği için 200 bin dekarlık alanın 150 bin dekar yeşil olarak satılıyor. İlçe olarak en fazla kurutma işi üzümleri çıkaran ilçelerden biriyiz. O yüzden diyoruz kuru üzümün başkenti Saruhanlı diyoruz" diye konuştu.

26 Ağustos'ta Tarım Bakanın Manisa'ya geleceğini söyleyen Okur, "Manisa Ovası'nda bağlar karış karış gezildi. Tahmini bir rapor çıktık. Tarım bakanımıza bunu ilettik. Bu yıl geçen yıla göre üzümün az olacağını tahmin ediyoruz. Açıklamasını Bakanımız kendisi yapacak. Ben şahıs olarak söylüyorum. Tarım Bakanının fiyat açıklamasını istemiyorum.

Üzüm zaten şuanda normal şartlarda 10 lira, 11 lira civarında. Tarım Bakanımız açıklarsa işte 9 numara üzüm 10 lira, 9,5 numara üzüm 10,5 lira, 10 numara üzüm 11 lira, 12 lira derse de ona itiraz etmeyiz. Ama şuanda beklentilerimiz en düşük 10 lira. Zaten bizim 9 numaradan düşük üzümlerimiz yok" dedi.

Kuru üzümün en fazla ihracat edilen ülkenin İngiltere olduğunu açıklayan Başkan Okur, sözlerini şöyle sürdürdü: "Neden İngiltere. İngiltere'de 5 çayı meşhur. Nasıl bizim sabah kahvaltımız peynir, zeytin, ekmezsiz olmadı gibi onlarda 5 çayında üzümümüz ekmeğe yemezler. Yeni yeni Arap ülkelerine göndermeye başladık. Almanya'ya

gönderiyoruz. Japonya'dan gelip üzüm ihracat etmek isteyenler var. Bu da bizi sevindiriyor. Biz 250 bin tona yakın kuru üzüm çıkarıyoruz ama biz bunun iç piyasada ancak 50 bin tonu tüketebiliyoruz. İç piyasada da bunu hareketlendirebilirsek ama bunu şu şekilde yapmamız lazım. Bunun için Milli Eğitim Bakanlığı, Milli Savunma Bakanlığı'nun ortak girişimleriyle üzümün sadece kuru olarak değil, üzümün suyunu, üzümün pekmezini yani her şeyiyle Türkiye geneline bunu yaymalıyız. Artı kış aylarında Doğu ve Güneydoğu'da askerlerimizin zırt çantalarına üzüm koymalıyız. Yani iç piyasaya hareketlendirmemiz lazım."

■ Haber Merkezi

## Manisa'dan Suriyeli miniklere mesir macunu



Anda Kardeş Vefa Derneği, El-Bab ve Afrin bölgesindeki yetim çocukları mesir macunu ile sevindirdi. Anda Kardeş Vefa Derneği, kendi bünyesindeki El-Bab, Kabşın Halime Ana Yetim ve Kültür Merkezi ve Afrin Tenzile Ana Yetim ve Kültür Merkezi'nde kalan 492 yetim çocuğa mesir macunu ikram etti. Kurban Bayramı vesilesiyle minik çocuklara insanı yardım malzemeleri götürme görevini, ayrıca çocuklara çeşitli hediyeler verdi. Ote yandan, bölgede faaliyetlerini sürdüren Anda Kardeş Vefa Derneği Manisa İl Temsilciliği gönüllüleri, minik çocuklara mesir macunu dağıttı. Çocukların mutluluğu gözlerinden okundu. Anda Kardeş Vefa Derneği Manisa İl Temsilcisi Yavuz Temel, sadece Suriye'de değil mazlumun olduğu her yere Türk'ün vefah elini uzatma gayretinde olduklarını söyledi. ■ İHA



**CEREN ET GALERİ**  
Bülent TÜRKKEKAL 0532 521 96 04  
Serkan TÜRKKEKAL 0536 567 72 15  
Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

**KARAN**  
Mehmet & Nuri KARAN  
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No 24/B MANISA  
Tel: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38  
Gsm: 0532 265 58 87 - 0533 494 87 48

**Paradise Baby Spa & Care**  
Yağmur ODABAŞI SUCU  
Gsm: +90 544 221 09 06  
Cumhuriyet Mh. 75. Yıl Bul. Lale Kule No 144 Kat:3 D:55-Yunusemre/MANISA  
http://www.paradisebaby.com.tr • info@paradisebaby.com.tr  
facebook.com/paradisebabypacare • instagram.com/paradisebaby

**IZGARACIMM**  
Körfez Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri  
Sucuk - Tavuk - Tatlı Çeşitleri  
Menemen ve Yayıklar / Ayrancı  
ALO PAKET: 0544 899 70 81  
Yarhasanlar Mah. 2318 Sk. No:10/A  
Şehzadeler/MANISA

**SERAY**  
Çeyiz Evi  
Semra - Recayi KOCABEKİRLER  
Ulku Mah. Ener Cad. No:209 MANISA  
Tel: 0236 237 03 55  
Gsm: 0549 731 94 19 - 20

**by nano**  
Professional Detailing  
Akin AK 0553 112 60 91  
Aracının Orijinali Herkese  
Adres: 1. Anafartalar Mah. 1620 Sok. No: 12 Şehzadeler / MANISA  
(Kırsaklıy Karşısı Orkay Mandıra Sokakı)

**HaCI Baba**  
kebab-pide salonu  
Düğünlere ve Mevlütlere Sipariş Hazırlanır  
Tel: 0236 232 74 14 Gsm: 0535 655 24 39  
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

**GENÇ TUNCERLER İNŞAAT**  
Murat TUNCER  
murat\_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr  
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59  
Utku Mah. 1817 Sk. No:103 D:1 Şehzadeler / Manisa

**Kayalar AVM**  
Arif KAYA 0530 691 58 44  
kayalarcenter@hotmail.com  
Nişancıpaşa Mah. Seyitler Bey Cad. No: 22 / A  
Şehzadeler / MANISA

**OTO NİHAT**  
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA  
Nihat EBRET  
K. E. S. S. 5309 Sk. No: 41/A Yunusemre / MANISA  
Tel: 0236 233 16 40 - Faks: 0236 233 0038  
Gsm: 0536 257 83 55

**SAFAK**  
TİCARET  
İMALAT ve MONTAJ  
DEMİR - ÇİMENTO - KİREĞ - KUM - TUĞLA - KİREMIT  
BAĞ DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ  
Bülent ŞAFAK  
Tel: 0236 211 41 01 01 542 311 08 89  
0532 502 54 84  
Şube: Yarı Mh. Hacıoğlu Cd. No:44/A MANISA  
e-mail: safakon@netmail.com

**ESRA** KERAP LAHMACUN VE DONER AILE SALONU  
ALO PAKET 231 66 76  
0535 404 66 71  
Ev ve İşyerlerine Ücretsiz Paket Servisi Yapılır  
Nişancıpaşa Mah. Uzunyol Cd. No: 55 / MANISA  
e-mail: esra\_kebab4545@hotmail.com

**DEĞİŞİM**  
ELEKTRİK - ELEKTRONİK  
TANIMUT - TESİSAT - AYDINLATMA  
TOPTAN - PERAKENDE SATIŞ  
MER TÜRLÜ AVIZE ÇESİTLİ BULGUNUR.  
MERKEZİ SİSTEM ÜYÜ MONTAJI YAPILIR.  
GÜVENLİLİK İÇ KİLİTME SİSTEMİ  
MONTAJI YAPILIR.  
ÜYÜ KİLİTLERİ  
ELEKTRİK & ELEKTRONİK ARIZA ÇÖZÜMÜ  
YAPILIR.  
Ayni Ali Mh. Tavşak Cd.  
No: 56/A - Yunusemre/Manisa  
Cep: 0537 732 53 64  
Tel&Fax: 0236 231 61 20  
E-mail: degisim\_elektrik@hotmail.com  
Şaban ARPA

**Yaslı Emlak**  
Abidin YILDIRA  
Gsm: 0532 169 99 12  
Mustafa SEVİK  
Gsm: 0536 563 62 94  
Nişancı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANISA

**ALİ BABA SOFRASI**  
Zaferan Ustası  
ALO PAKET 0532 701 00 74  
0532 701 00 74

**Asmaaltı**  
Keşap - Döner - Lahmacun  
Cafe Sera Yanı  
Çocuk Parkı Karşısı MANISA  
www.asmaalti.com  
239 95 05





# Akhisarspor'dan golcü takviyesi

Türkiye Süper Kupası'nda Galatasaray'ı adeta elinden kaçırarak Akhisarspor, forvet hattını kuvvetlendirdi. Manisa ekibi, Boşnak golcü İrfan Hadzic'i transfer etti. İmza töreni dün Başkan Hüseyin Eryüksel'in de katılımıyla gerçekleşti

Geride bıraktığımız sezon Süper Lig'de iyi mücadele etse de oyunu skora yansıtamayan ve 1. Lig'e düşen Akhisarspor, imkanlar dahilinde kadrosunu koruyup, boşalan mevkilere de transfer yaparak tekrar Süper Lig'e çıkmayı hedefliyor.

Geçtiğimiz hafta Süper Kupa'da Galatasaray'a karşı oldukça sıkı bir mücadele veren ancak yine skora yakalayamayan Yeşil-Siyahlılar, hücumda takviye yaptı. 26 yaşındaki Bozna Hersek'li golcü İrfan Hadzic ile 3 yıllık sözleşme imzalandı. 1.9'lık Hadzic, geçen sezon ülkesindeki Zrinjski Mostar takımının formasını giymişti.

1. Lig'de kalıcı olmak isteyen ve kaliteli kadrosunu koruyan Akhisarspor, sezona gerekli transferleri gerçekleştirip hızlı bir giriş yapmayı istiyor. Lig'in iddialı ekiplerinden biri olan Akhisarspor, teknik heyeti ve yönetimiyle birlikte oyuncularının arkasında duruyor.

Taraftar desteğiyle rakiplerine karşı avantaj sağlamak isteyen Akigo, ilk resmi mücadelelerinde olumlu sinyaller vermişti. Gol bulmakta sıkıntı çeken Manisa ekibi, golcü takviyesiyle bu sorunu aşmayı planlıyor. ■ **Erhan KASIRGA**



## Manisa FK taraftarıyla buluşuyor

TFF 2. Lig Beyaz Grup takımlarından Manisa Futbol Kulübü, yeni sezon hazırlıkları kapsamında 5. hazırlık maçında Pazar günü saat 18.00'da Mümin Özkasap Stadı'nda TFF 3. Lig ekiplerinden Çi Group Buca'ya karşılaşacak ve yeni sezon öncesinde ilk kez taraftarlarının huzuruna çıkacak.

Manisa Büyükşehir Belediyespor ismini değiştirilip Manisa Futbol Kulübü olan Manisaspor'un kötü gidişatından sonra kentlin futbolseverlerine yeni bir heyecan katan takım, geçen sezon play-off'a kadar gelmiş ama 1. Lig'e yükselememişti.

Manisa FK, bu yıl hedefine daha emin adımlarla gidecek. Bunun için atılması gereken tüm adımları atan yönetim, teknik heyet ve futbolcuların yanında büyük bir mesai harcayacak. Çok kısa bir süre önce teknik direktör değişikliğine de giden ve bu konuda oldukça sık değişiklik yapan Manisa FK, bu sezon üst lige tırmanman için ne gerekiyorsa onu yapacak.

Manisalı futbolseverler de tribünlerden yeni isimle Manisa FK'yi destekleyerek rakiplerinin karşı önemli bir avantaj elde etmesini sağlayacak. ■ **SPOR SERVİSİ**



## Manisaspor'a -6 puan cezası!

3. Lig 1. Grup'ta mücadele edecek olan Manisaspor, sezona -6 puan ile başlayacak. TFF'nin sitesinde puan durumunda Manisaspor'un sezon başından itibaren silinmiş olduğu.

Son yıllarda büyük bir borç yükünün altında kalan Manisaspor, kara bulutlardan bir türlü kurtulamıyor. Mevcut durumların yetersizliği nedeniyle bir türlü düzleşemeyen ekip, uzun bir süredir sürekli olarak Türkiye Futbol Federasyonu'ndan gelen cezalarla boğuşuyor.

Puan silme cezalarıyla geçen sezon ligin son sırasına



na demir atan Siyah-Beyazlılar, bu sezon henüz başlamadan bir çok daha yağıyor. Sezona -6 puanla başlayan Manisaspor'un, sıfır puana ulaşmak için bile 2 galibiyet etmesi gerekiyor.

Rakiplerine nazaran oldukça çabır bir kadroyla mücadele edecek olan kulübü nelerin beklediği ise merak konusu.

Zor bir dönemden geçen Manisa ekibi teknik direktör olarak takımın başına Erkan Aslan'ı getirmişti. Genç isimlerle mücadele etmeye hazırlanan siyah-beyazlıların başka bir ceza alma ihtimali olup olmadığı henüz bilinmiyor. ■ **SPOR SERVİSİ**



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.



@yoncagida

# yonca

yonca.com.tr